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Data Venda Código Produto Quant. Val.Unit. Total Pagamento
03/03/2024 122437 1571 CHAV METAL PROMOÇAO (KIT) 1 18,00 18,00 CARTÃO DE DÉBITO

03/03/2024 122438 1867 TERÇO 1965 1 135,00 135,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122439 1823 CHAVEIRO PLACA NOME 2 18,00 36,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122440 1000200057896IMA  RESINA / METAL 1 15,00 15,00 DINHEIRO

03/03/2024 122441 1760 CANGA R. JANEIRO 1 75,00 75,00 CARTÃO DE DÉBITO

03/03/2024 122442 1000200051238CRISTOS RESINADO 10 CM 1 42,00 42,00 DINHEIRO

03/03/2024 122443 1000200057896IMA  RESINA / METAL 2 15,00 30,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122444 1703 CRISTO AMETISTA PPP 2 12,00 24,00 PIX

03/03/2024 122444 1571 CHAV METAL PROMOÇAO (KIT) 1 18,00 18,00 PIX

03/03/2024 122444 476027 CHAVEIRO METAL RIO 2 15,00 30,00 PIX

03/03/2024 122444 1000200057896IMA  RESINA / METAL 2 15,00 30,00 PIX

03/03/2024 122445 1000200051238CRISTOS RESINADO 10 CM 1 42,00 42,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122446 1000200053355REPELLERE 150 ML 1 35,00 35,00 CARTÃO DE DÉBITO

03/03/2024 122447 1688 CRISTO MINI 2 AGATA 1 12,00 12,00 DINHEIRO

03/03/2024 122447 1703 CRISTO AMETISTA PPP 2 12,00 24,00 DINHEIRO

03/03/2024 122448 1860 AZULEJO 5X5 1 18,00 18,00 CARTÃO DE DÉBITO

03/03/2024 122449 1000200035115PLACA RIO METAL TAM U 1 60,00 60,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122450 1675 CAMISA SALADA AD M 1 65,00 65,00 DINHEIRO

03/03/2024 122451 1285 COPO DOSE MENOR 1 15,00 15,00 DINHEIRO

03/03/2024 122451 1744 CRISTO FLOCADO P 1 30,00 30,00 DINHEIRO

03/03/2024 122452 1000200056301IMA RJ-101/102/103/104/105 2 30,00 60,00 DINHEIRO

03/03/2024 122453 1000200054000BOLSA I LOVE RIO 1 35,00 35,00 DINHEIRO

03/03/2024 122453 1000200055342IMA METAL COLORIDO 1 12,00 12,00 DINHEIRO

03/03/2024 122454 1000200057896IMA  RESINA / METAL 1 15,00 15,00 CARTÃO DE DÉBITO

03/03/2024 122455 1823 CHAVEIRO PLACA NOME 1 18,00 18,00 CARTÃO DE DÉBITO

03/03/2024 122456 1000200053768CAMISA SALADA BR AMA  P 1 85,00 85,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122457 1539 IMA MADEIRA 2 24,00 48,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122458 1000200048535CHAV PING BONDINHO OV PING M 1 15,00 15,00 CARTÃO DE DÉBITO

03/03/2024 122459 1744 CRISTO FLOCADO P 1 30,00 30,00 DINHEIRO

03/03/2024 122460 1857 PORTA COPO 8X8 3 18,00 54,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122460 1000200051238CRISTOS RESINADO 10 CM 1 42,00 42,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122461 1000200051276CRISTOS RESINADO 25 CM 2 120,00 240,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122461 1000200051269CRISTOS RESINADO 20 CM 1 90,00 90,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122462 1000200018590CRISTO BASE PRETA M 1 80,00 80,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122463 1571 CHAV METAL PROMOÇAO (KIT) 1 18,00 18,00 PIX

03/03/2024 122464 1571 CHAV METAL PROMOÇAO (KIT) 1 18,00 18,00 CARTÃO DE DÉBITO

03/03/2024 122465 1000200051276CRISTOS RESINADO 25 CM 1 120,00 120,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122466 1000200055342IMA METAL COLORIDO 2 12,00 24,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122467 1782 TERCO 1949 1 130,00 130,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122468 00001 CACHAÇA MINI OURO 50ML 1 18,00 18,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122468 1703 CRISTO AMETISTA PPP 1 12,00 12,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122469 1000200057896IMA  RESINA / METAL 1 15,00 15,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122469 1823 CHAVEIRO PLACA NOME 1 18,00 18,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122469 1000200051238CRISTOS RESINADO 10 CM 1 42,00 42,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122469 1000200055274CHAV METAL COLORIDO 1 12,00 12,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122470 1688 CRISTO MINI 2 AGATA 1 12,00 12,00 DINHEIRO

03/03/2024 122470 1703 CRISTO AMETISTA PPP 2 12,00 24,00 DINHEIRO

03/03/2024 122471 1000200051238CRISTOS RESINADO 10 CM 1 42,00 42,00 DINHEIRO

03/03/2024 122472 1000200030677CHAV MEDALHA CRISTO MED027 1 15,00 15,00 DINHEIRO

03/03/2024 122472 1000200055342IMA METAL COLORIDO 1 12,00 12,00 DINHEIRO

03/03/2024 122472 1571 CHAV METAL PROMOÇAO (KIT) 1 18,00 18,00 DINHEIRO

03/03/2024 122472 476027 CHAVEIRO METAL RIO 1 15,00 15,00 DINHEIRO



03/03/2024 122473 1000200056301IMA RJ-101/102/103/104/105 1 30,00 30,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122473 1749 IMA CRISTO RESINA 1 15,00 15,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122474 1000200057896IMA  RESINA / METAL 1 15,00 15,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122474 00001 CACHAÇA MINI OURO 50ML 1 18,00 18,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122475 1760 CANGA R. JANEIRO 1 75,00 75,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122476 1000200051412CRISTO P. ACUCAR GRANITO P 1 45,00 45,00 DINHEIRO

03/03/2024 122476 1000200055342IMA METAL COLORIDO 2 12,00 24,00 DINHEIRO

03/03/2024 122477 1000200043554CRISTO AMETISTA G 1 50,00 50,00 DINHEIRO

03/03/2024 122478 1764 CAMISA INF SALADA BR GG 1 65,00 65,00 DINHEIRO

03/03/2024 122479 1000200001103BONE RIO BRIM CORES DIF 1 50,00 50,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122479 1000200050729BOLSA ARTE CARLOS 1 70,00 70,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122480 1877 PLAQUINHAS SETAS BASE 1 30,00 30,00 CARTÃO DE DÉBITO

03/03/2024 122481 1740 CRISTO PEDRA 3/15 1 140,00 140,00 PIX

03/03/2024 122482 1000200057896IMA  RESINA / METAL 1 15,00 15,00 CARTÃO DE DÉBITO

03/03/2024 122483 1000200035115PLACA RIO METAL TAM U 1 60,00 60,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122483 1741 CRISTO PEDRA 4/20 1 180,00 180,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122484 1000200053768CAMISA SALADA BR AMA  P 1 85,00 85,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122485 1000200044650CRISTO VITRAL M 1 65,00 65,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122485 1576 CAM 801EST0311 AZUL GGG 1 105,00 105,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122486 1000200054000BOLSA I LOVE RIO 1 35,00 35,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122486 1675 CAMISA SALADA AD M 2 65,00 130,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122487 1749 IMA CRISTO RESINA 1 15,00 15,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122488 1000200053355REPELLERE 150 ML 1 35,00 35,00 DINHEIRO

03/03/2024 122489 1767 CAMISA INF SALADA BR G 1 65,00 65,00 DINHEIRO

03/03/2024 122490 1000200057896IMA  RESINA / METAL 2 15,00 30,00 DINHEIRO

03/03/2024 122491 1000200050712MOCHILINHA ARTE CARLOS 1 70,00 70,00 DINHEIRO

03/03/2024 122491 1000200057896IMA  RESINA / METAL 1 15,00 15,00 DINHEIRO

03/03/2024 122491 1573 APITO CARNAVAL 1 20,00 20,00 DINHEIRO

03/03/2024 122491 1000200043554CRISTO AMETISTA G 1 50,00 50,00 DINHEIRO

03/03/2024 122491 1000200057896IMA  RESINA / METAL 1 15,00 15,00 DINHEIRO

03/03/2024 122492 1000200051412CRISTO P. ACUCAR GRANITO P 1 45,00 45,00 DINHEIRO

03/03/2024 122493 1000200050729BOLSA ARTE CARLOS 1 70,00 70,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122493 1000200056301IMA RJ-101/102/103/104/105 1 30,00 30,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122493 1749 IMA CRISTO RESINA 1 15,00 15,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122494 1000000004304CARTAO POSTAL COMUM 4 3,00 12,00 DINHEIRO

03/03/2024 122495 1000200055342IMA METAL COLORIDO 5 12,00 60,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122496 1688 CRISTO MINI 2 AGATA 3 12,00 36,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122496 1000200018583CRISTO BASE PRETA P 1 48,00 48,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122497 1000200055342IMA METAL COLORIDO 3 12,00 36,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122497 1749 IMA CRISTO RESINA 3 15,00 45,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122497 1737 CRISTO PEDRA 0/10 2 65,00 130,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122498 1000200055342IMA METAL COLORIDO 2 12,00 24,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122499 1000200057896IMA  RESINA / METAL 1 15,00 15,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122499 1849 IMA CRISTO BORRACHA 1 45,00 45,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122499 1760 CANGA R. JANEIRO 1 75,00 75,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122500 1000200055342IMA METAL COLORIDO 1 12,00 12,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122500 1000200051429CRISTO P. ACUCAR GRANITO M 1 65,00 65,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122500 1703 CRISTO AMETISTA PPP 3 12,00 36,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122500 1000200048535CHAV PING BONDINHO OV PING M 1 15,00 15,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122500 1842 TERÇO 1973 1 120,00 120,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122500 1000200043554CRISTO AMETISTA G 3 50,00 150,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122500 1784 TERCO 1953 1 95,00 95,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122500 1867 TERÇO 1965 2 135,00 270,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122500 1000200048535CHAV PING BONDINHO OV PING M 1 15,00 15,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122501 1000200050729BOLSA ARTE CARLOS 1 70,00 70,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122502 1674 BLUSA CRISTO BRILHO GG 1 60,00 60,00 CARTÃO DE CRÉDITO



03/03/2024 122503 1000200018583CRISTO BASE PRETA P 1 48,00 48,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122504 1539 IMA MADEIRA 1 24,00 24,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122504 1749 IMA CRISTO RESINA 2 15,00 30,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122504 1000200057896IMA  RESINA / METAL 2 15,00 30,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122505 1000200057896IMA  RESINA / METAL 1 15,00 15,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122506 1000200057896IMA  RESINA / METAL 4 15,00 60,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122507 1000200039007IMA ABRIDOR/PTOS TURIS AESC001 1 20,00 20,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122508 1285 COPO DOSE MENOR 2 15,00 30,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122509 1000200051429CRISTO P. ACUCAR GRANITO M 1 65,00 65,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122509 1745 CRISTO FLOCADO M 1 68,00 68,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122510 1000200044650CRISTO VITRAL M 3 65,00 195,00 CARTÃO DE CRÉDITO

03/03/2024 122511 1000200057896IMA  RESINA / METAL 1 15,00 15,00 PIX

03/03/2024 122512 1000200050729BOLSA ARTE CARLOS 1 70,00 70,00 DINHEIRO

03/03/2024 122513 1286 GLOBO GLITTER ALTO 1 40,00 40,00 DINHEIRO

03/03/2024 122513 1717 CAMISA INF SALADA GG 1 54,00 54,00 DINHEIRO

03/03/2024 122513 1760 CANGA R. JANEIRO 2 75,00 150,00 DINHEIRO

03/03/2024 122513 1672 BLUSA CRISTO BRILHO M 1 60,00 60,00 DINHEIRO

03/03/2024 122514 1000200053768CAMISA SALADA BR AMA  P 1 85,00 85,00 DINHEIRO

03/03/2024 122515 1000200035115PLACA RIO METAL TAM U 1 60,00 60,00 DINHEIRO

03/03/2024 122516 1000200035115PLACA RIO METAL TAM U 1 60,00 60,00 DINHEIRO

03/03/2024 122517 1000200051429CRISTO P. ACUCAR GRANITO M 1 65,00 65,00 DINHEIRO

03/03/2024 122517 1823 CHAVEIRO PLACA NOME 1 18,00 18,00 DINHEIRO

03/03/2024 122517 1000200051252CRISTOS RESINADO 15 CM 1 68,00 68,00 DINHEIRO

03/03/2024 122518 1000200057896IMA  RESINA / METAL 1 15,00 15,00 DINHEIRO

03/03/2024 122518 1749 IMA CRISTO RESINA 1 15,00 15,00 DINHEIRO

03/03/2024 122518 1000200039007IMA ABRIDOR/PTOS TURIS AESC001 1 20,00 20,00 DINHEIRO

03/03/2024 122518 1000200018590CRISTO BASE PRETA M 1 80,00 80,00 DINHEIRO

03/03/2024 122519 1000200018590CRISTO BASE PRETA M 1 80,00 80,00 DINHEIRO

Total 6.894,00

Desconto 4.00

Total Geral 6.890,00


